



**JS Islamic Fund (Formerly UTP-Islamic Fund)  
Notice for Amendments in the Offering  
Document Through a Replacement  
Offering Document**

The Unit Holders of **JS Islamic Fund** (Formerly UTP-Islamic Fund) are hereby notified that JS Investments Limited (the Management Company) and Central Depository Company of Pakistan Limited (the Trustee) have modified and re-stated the existing offering document of JS Islamic Fund (published on 27th December, 2002) through a **Replacement Offering Document (published on 7th October, 2010)**. The Replacement Offering Document shall be **effective from 15th October, 2010 (Friday)** and shall supersede the existing offering document.

The Replacement Offering Document, modifying and re-stating the existing offering document, shall not prejudice the interests of the Unit Holders in any manner and has been approved by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

The Replacement Offering Document is available at the registered office of the Management Company and is also available on its website ([www.jsil.com](http://www.jsil.com)).

**Dated: 9th October, 2010**

**SULEMAN LALANI**  
Company Secretary

---

**JS Investments Limited**

Registered Office: 7th Floor, The Forum, G-20, Khayaban-e-Jami,  
Block 9, Clifton, Karachi.

## جے ایس اسلامک فنڈ (سابقہ یوٹی پی-اسلامک فنڈ) آفرنگ ڈاکیومنٹ کی رپلیسمنٹ آفرنگ ڈاکیومنٹ میں تبدیلی کا نوٹس

جے ایس اسلامک فنڈ (سابقہ یوٹی پی-اسلامک فنڈ) کے یونٹ ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ جے ایس انوسٹمنٹس لمیٹڈ (بحیثیت مینجمنٹ کمپنی) اور سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان (بحیثیت ٹرسٹی) نے جے ایس اسلامک فنڈ کے موجودہ آفرنگ ڈاکیومنٹ (تاریخ اجراء: 27 دسمبر 2002ء) کو رپلیسمنٹ آفرنگ ڈاکیومنٹ (تاریخ اجراء: 7 اکتوبر 2010ء) سے تبدیل کر دیا ہے۔ رپلیسمنٹ آفرنگ ڈاکیومنٹ 15 اکتوبر 2010ء (بروز جمعہ) سے مؤثر ہوگا اور اس کے ساتھ ہی موجودہ آفرنگ ڈاکیومنٹ غیر مؤثر ہو جائے گا۔

رپلیسمنٹ آفرنگ ڈاکیومنٹ، جو کہ موجودہ آفرنگ ڈاکیومنٹ کی ترمیم شدہ صورت ہے، یونٹ ہولڈرز کے حقوق اور اختیارات پر کسی طرح سے اثر انداز نہ ہوگا اور یہ تبدیلی سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان سے منظور شدہ ہے۔ رپلیسمنٹ آفرنگ ڈاکیومنٹ مینجمنٹ کمپنی کے رجسٹرڈ آفس اور اس کی ویب سائٹ [www.jsil.com](http://www.jsil.com) پر دستیاب ہے۔

سلیمان لالانی  
کمپنی سیکریٹری

تاریخ: 9 اکتوبر 2010ء

جے ایس انوسٹمنٹس لمیٹڈ  
رجسٹرڈ آفس: 7 فلور، دی فورم، G-20، خیابان جامی، بلاک 9، کلفٹن کراچی۔